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02 1264/2005 33 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 BETHA SISTEMAS LTDA. 13,53
02 1147/2008 42 02/01 3.3.90.39.56.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 CIA-SAUDE-CENTRO INTEG.DE ASSIST. A SAUDE LTD/ 39,60
02 1787/2006 27 02/01 3.3.90.35.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA 49,29
02 0931/2005 30 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 219,79
02 0931/2005 32 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 122,38
02 1580/2005 35 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 10,86
02 1580/2005 34 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 11,55
02 2667/2006 37 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 02/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 7,58
02 2667/2006 36 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 7,58
02 133 02/02 3.3.90.30.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 ELIANE APARECIDA CERON VIER 1.313,81
02 134 02/02 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 02/02/2009 ELIANE APARECIDA CERON VIER 1.079,10
03 2626/2008 49 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 AVANEX IND. E COM. LTDA 10.926,90
03 1264/2005 33 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 BETHA SISTEMAS LTDA. 888,66
03 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 2.453,62
03 1147/2008 42 02/01 3.3.90.39.56.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 CIA-SAUDE-CENTRO INTEG.DE ASSIST. A SAUDE LTD/ 320,40
03 1506/2007 38 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 ELEVADORES OTIS LTDA 259,00
03 2975/2008 3 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 HEMBERE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 872,20
03 2975/2008 3 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 HEMBERE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 107,80
03 1787/2006 27 02/01 3.3.90.35.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA 3.237,13
03 0931/2005 32 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 749,90
03 0931/2005 31 02/01 3.3.90.30.22.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 147,57
03 0931/2005 30 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 1.399,43
03 0931/2005 29 02/01 3.3.90.30.22.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 212,34
03 2624/2008 46 02/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 PEDREIRA TRIANGULO LTDA ME 5.520,00
03 2640/2008 51 02/01 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 2.498,31
03 2640/2008 53 02/01 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 896,99
03 2955/2008 39 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 PRODUSOFT INFORMATICA LTDA 162,00
03 1580/2005 35 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 713,24
03 1580/2005 34 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 758,40
03 2667/2006 37 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 497,92
03 2667/2006 36 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 497,92
03 1348/2004 28 02/01 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 ZUGE COMERCIO E CONSULTORIA EM INFORMATICA 406,97
03 0084/2009 75 15/01 3.3.90.39.90.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 03/02/2009 VITACIR FAVERO- ME JORNAL RAIZES 1.711,56
03 0156/2009 95 22/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 BRANDAO MOTO PECAS LTDA 546,90
03 0156/2009 96 22/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 BRANDAO MOTO PECAS LTDA 30,00
03 0194/2009 98 26/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 BONATO MATERIAIS DE CONSTRUC}AO LTDA 182,00
03 2640/2008 131 29/01 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 237,78
03 139 03/02 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 ALUIR FLEMMING 47,08
03 140 03/02 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 03/02/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 56,48
06 2626/2008 49 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 AVANEX IND. E COM. LTDA 1.848,00
06 2626/2008 50 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 BUSCHLE & LEPPER S/A 1.950,00
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06 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 44,64
06 2653/2007 41 02/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 707,89
06 2653/2007 41 02/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 10,78
06 2623/2008 45 02/01 3.3.90.39.21.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 MIGUEL BREDA & CIA LTDA 8.374,23
06 2623/2008 45 02/01 3.3.90.39.21.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 MIGUEL BREDA & CIA LTDA 1.035,01
06 1916/2007 40 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 06/02/2009 TECNOLOGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA 525,00
06 1916/2007 40 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 06/02/2009 TECNOLOGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA 75,00
06 2246/2008 72 13/01 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 06/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 20,69
06 2246/2008 72 13/01 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 06/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 1.358,83
06 0060/2009 76 16/01 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 RICARDO PADILHA E CIA LTDA - ME 166,00
06 0060/2009 77 16/01 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 RICARDO PADILHA E CIA LTDA - ME 25,00
06 0212/2009 102 27/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 BERMOTUBOS ACOS INDUSTRIAIS LTDA 2.362,32
06 0251/2009 130 29/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 06/02/2009 SECCHI SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 1.715,00
06 0291/2009 146 04/02 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 06/02/2009 ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM. 2.132,00
10 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 10/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 7.966,94
10 0002/2009 15 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 10/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 1.716,79
10 0002/2009 17 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 10/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 2.011,68
10 2622/2008 44 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 10/02/2009 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA 3.868,80
10 70 02/01 3.1.91.13.03.00.00.00 09.272.0034 Ordinéario 10/02/2009 IMPRES-Inst. Previd. dos Serv.Publicos do Mun.Jba 5.522,26
10 0005/2009 26 02/01 3.2.90.21.99.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 10/02/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 319,05
10 0005/2009 25 02/01 4.6.90.73.01.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 10/02/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 1.758,93
10 0005/2009 24 02/01 4.6.90.71.99.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 10/02/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 3.558,57
10 2246/2008 43 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 10/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 354,60
10 2246/2008 43 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 10/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 5,40
10 3057/2008 81 19/01 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 10/02/2009 M S INSTRUMENTOS INDUSTRIAIS 7.980,00
10 129 29/01 3.1.91.13.03.00.00.00 09.272.0034 Ordinéario 10/02/2009 IMPRES-Inst. Previd. dos Serv.Publicos do Mun.Jba 26.662,44
13 67 02/01 3.1.91.13.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 318,28
13 68 02/01 3.1.91.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 326,56
13 69 02/01 3.1.91.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 164,62
13 125 29/01 3.1.90.13.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 825,36
13 126 29/01 3.1.90.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 1.991,81
13 127 29/01 3.1.90.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 399,72
13 128 29/01 3.1.91.13.99.00.00.00 11.331.0028 Ordinéario 13/02/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 1.001,42
13 0006/2009 132 30/01 3.3.90.47.12.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 BANCO DO BRASIL S/A - PASEP 6.737,96
13 0213/2009 138 02/02 3.3.90.30.17.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 13/02/2009 SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME 3.059,40
13 0291/2009 149 09/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/02/2009 MIRANDA & MIRANDA C.DE PEC E SERV.EM MEC.PES 330,19
17 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 17/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 57.310,96
17 0841/2006 4 02/01 3.3.90.35.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 17/02/2009 EXCELLENCE A & CLTDA 3.689,69
17 0841/2006 4 02/01 3.3.90.35.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 17/02/2009 EXCELLENCE A & CLTDA 56,18
17 0293/2009 145 04/02 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 17/02/2009 AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 180,73
17 0293/2009 144 04/02 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 17/02/2009 F.SARETTO E CIA LTDA 15,75
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17 0345/2009 151 10/02 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 17/02/2009 AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 685,52
17 0344/2009 150 10/02 3.3.90.30.24.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 17/02/2009 BONATO MATERIAIS DE CONSTRUC}AO LTDA 208,00
17 0342/2009 160 13/02 3.3.91.47.10.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 17/02/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA 29,00
18 178 18/02 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 18/02/2009 PAULO CESAR LAMIN 56,48
20 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 13,36
20 0004/2009 22 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 20/02/2009 CLARO S A 790,45
20 0003/2009 21 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 20/02/2009 EMBRATEL-EMP.BRAS.DE TELECOMUNICACOES 438,75
20 2916/2008 54 02/01 3.3.90.39.12.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 20/02/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 388,92
20 2916/2008 55 02/01 3.3.90.39.12.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 14,00
20 2917/2008 56 02/01 3.3.90.39.83.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 20/02/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 691,25
20 2640/2008 135 02/02 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 2.414,18
20 2640/2008 136 02/02 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 703,53
20 2640/2008 137 02/02 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 POSTO ESTRELA LTDA 155,35
20 0230/2009 147 09/02 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 20/02/2009 CONEXOES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA 301,20
20 0253/2009 157 13/02 3.3.90.30.17.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 20/02/2009 MDA SOLUC}OES E TECNOLOGIA LTDA ME 5.137,50
25 203 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 33.239,75
25 209 25/02 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 15.963,51
25 203 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 2.954,34
25 205 25/02 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 13.386,25
25 210 25/02 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 4.460,46
25 204 25/02 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 4.854,26
25 194 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 11.576,02
25 194 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 783,04
25 202 25/02 3.1.90.16.44.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 1.208,10
25 207 25/02 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ANDREA REISDORFER CAMAROTO E OUTROS 4.495,54
25 208 25/02 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ANDREA REISDORFER CAMAROTO E OUTROS 12.508,14
25 206 25/02 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ANDREA REISDORFER CAMAROTO E OUTROS 3.886,14
25 211 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 5.003,41
25 211 25/02 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 390,16
25 212 25/02 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 419,99
25 213 25/02 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 2.335,79
25 215 25/02 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 1.557,65
25 216 25/02 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 4.489,29
25 217 25/02 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 668,84
25 217 25/02 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 5.557,36
25 201 25/02 3.1.90.11.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 CASSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS 1.951,81
25 197 25/02 3.1.90.11.37.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 CASSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS 5.708,37
25 197 25/02 3.1.90.11.37.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 CASSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS 3.436,02
25 218 25/02 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 DARCI DE LIMA E OUTROS 899,83
25 196 25/02 3.1.90.11.33.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 2.426,32
25 195 25/02 3.1.90.11.07.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 ELISABET M.Z. SARTORI E OUTROS 1.337,27



SANTA CATARINA

Betha Sistemas
Exercicio de 2009

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO Fevereiro
Relacédo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento

25 200 25/02 3.1.90.11.46.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 HELTON LUCIO DA CUNHA MATTOS E OUTROS 12.270,34
25 199 25/02 3.1.90.11.45.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 LIGIA ADRIANE DAROLD DA SILVA E OUTROS 2.938,10
25 198 25/02 3.1.90.11.44.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 25/02/2009 LOCEMAR FERRARI E OUTROS 2.691,34
25 214 25/02 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 25/02/2009 LOERI JOSE LUVISON E OUTROS 1.588,96
27 1082/2004 7 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BANCO BRADESCO S/A 630,60
27 1082/2004 12 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BANCO DO BRASIL S/A - AG. JBA 822,00
27 1082/2004 9 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BANCO DO ESTADO DE S.CATARINA S/A AG.JBA 403,85
27 1082/2004 11 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 765,58
27 1082/2004 13 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BANCO ITAU S/A 95,90
27 1264/2005 33 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BETHA SISTEMAS LTDA. 13,53
27 1264/2005 33 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BETHA SISTEMAS LTDA. 888,66
27 0003/2009 23 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 BRASIL TELECOM S.A. 1.445,99
27 1082/2004 14 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9.710,71
27 1082/2004 6 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 COOP CRED LIVRE ADMIS ASSOC. NORTE DO RS - SIC 103,02
27 1506/2007 38 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 ELEVADORES OTIS LTDA 259,00
27 2622/2008 44 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA 2.548,00
27 1082/2004 10 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 HSBC BANK BRASIL S/A 122,80
27 1804/2004 19 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 10.943,66
27 1804/2004 20 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 3.134,04
27 1804/2004 18 02/01 3.3.90.39.40.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 J.F. SERVICOS E ALIMENTAC}AO LTDA-ME 4.866,68
27 1787/2006 27 02/01 3.3.90.35.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA 3.237,12
27 1787/2006 27 02/01 3.3.90.35.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA 49,30
27 0931/2005 29 02/01 3.3.90.30.22.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 212,34
27 0931/2005 32 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 749,90
27 0931/2005 31 02/01 3.3.90.30.22.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 147,57
27 0931/2005 30 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 1.399,43
27 0931/2005 32 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 122,38
27 0931/2005 30 02/01 3.1.90.34.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 219,79
27 2955/2008 39 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 PRODUSOFT INFORMATICA LTDA 162,00
27 1580/2005 34 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 758,74
27 2246/2008 43 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 591,00
27 2246/2008 43 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 9,00
27 1580/2005 35 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 11,20
27 1580/2005 35 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 712,90
27 1580/2005 34 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 11,21
27 1082/2004 8 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 SICOOB/SC-COOP.CREDITO RURAL VALE DO RIO DO F 559,54
27 2667/2006 37 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 7,58
27 2667/2006 36 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 497,92
27 2667/2006 36 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 7,58
27 2667/2006 37 02/01 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 TRAVERSO E DURAN LTDA 497,92
27 2653/2007 71 08/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 3.252,20
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27 2653/2007 71 08/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 49,56
27 0111/2009 85 19/01 3.3.90.30.22.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 BONATO MATERIAIS DE CONSTRUC}AO LTDA 27,55
27 0229/2009 141 04/02 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 BONATO MATERIAIS DE CONSTRUC}AO LTDA 435,60
27 0343/2009 152 10/02 3.3.90.47.10.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 SECRETARIA DA FAZENDA 273,00
27 0343/2009 153 10/02 3.3.90.39.69.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/02/2009 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO 1.227,62
Total : 428.695,91
JOACABA , 28/02/2009

ELISABET MARIA ZANELA SARTORI

Diretora do SIMAE

LUCI TEREZINHA DAROLD
Técn. Contabilidade - CRC /SC013390/0-9



